
4º Gran premio de España 2019-2020. GP Ciudad de Segovia
Real Federación Española de Tiro con Arco (4_GPE20)
Segovia, Del 12-09-2020 al 13-09-2020

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 S´ARC EIVISSA 1 011B 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M C M

1 010B 58306 ESCANDELL ROIG Miguel Angel M C M

1 012B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

1 009B 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

2 002A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W R W

2 003A 59307 PALLÀS ESCANDELL Laia W R W

2 003B 59123 RIBAS MARI Maria W R W

1027 SAGITTA DE TIRO CON ARCO 2 016C 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M R M

2 001C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

2 001B 88487 GOMEZ MARTÍN Sandra W R W

2 002D 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W R W

1050 GEZALERIAK ASOCIACIÓN DEPORTIV 1 019B 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M C M

1058 ALFAJARÍN AGRUPACIÓN DEPORTIVA 1 016A 1673 FATAS IBAÑEZ Luis Fernando M C M

1081 GEZI-BIDE 1 015A 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

1 014A 14190 SANZ FURELOS Hector M C M

1111 VILLA DE ALCOBENDAS 2 005D 88335 GONZALEZ MIRANDA Alvaro M R M

2 015D 47615 LOPEZ NOVILLO Juan Angel M R M

1140 SILEX 1 016B 12077 MIRA GARCIA Xaquin M C M

2 008B 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M R M

2 006B 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M R M

2 009D 32222 PINA MENENDEZ Pedro M R M

1149 SANTA LUCÍA-ALCOY 2 001A 93381 ALCARAZ VALLS Angels W R W

2003 ARCOLID 2 005A 95773 GARCIA RUBIO Borja M R M

2 016A 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M R M

2 014A 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M R M

2028 ATLANTIS 1 019A 0030528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 003A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

2031 ES CUBELLS TIR AMB ARC 2 015C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M R M

2 014C 58544 PRATS TORRES Adria M R M

2 013C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

2058 MORATALAZ TIRO CON ARCO 1 011A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M

1 013A 17,295 ORTIZ DE ZÁRATE REDONDO Juan Carlos M C M

1 012A 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M C M

2067 ARCUS 1 018B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2079 INFORMATICA DE MADRID 1 003B 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W C W

2088 ARCOSOTO 2 009A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M R M

2 010A 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel M R M

2 006A 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M R M

2 016B 46166 GARCIA GARCIA Ernesto M R M

2 009C 48480 MANCEBO FERREIRO Ivan M R M

2 008A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M R M

2 012A 26964 REBELLA MADERA Juan Antonio M R M

2 011A 26611 REY MURILLO Miguel Angel M R M

2103 ARCO PONFERRADA 1 017B 15675 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ José M C M

2138 ARQUEROS DE POZUELO 2 012C 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

2 011C 18093 GARCIA MARTIN Raul M R M

2 015A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

2 010C 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

2143 VILLA DE VALDEMORO 2 007A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M R M

2 008C 19410 MARCOS PEREZ Antonio M R M

2 006C 90601 PRADOS CASTRO Enrique M R M

2 005B 94201 RUÍZ MORENO Alberto M R M

2191 ARQUEROS COLMENAR VIEJO 1 013B 17823 ALTOZANO PUENTE Raúl M C M

1 007B 47855 ESTEBAN HERNANDEZ Jose Luis M C M

1 008B 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

1 006B 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M C M

2 010B 89679 BUENO ENRÍQUEZ Francisco Javier M R M

2 011D 25339 CABALLERO SAIZ Sergio M R M
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2191 ARQUEROS COLMENAR VIEJO 2 012B 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M R M

2 013A 48045 MONTES MARTIN Marcos M R M

2201 ZARAGOZA CLUB DE TIRO 1 018A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M C M

1 009A 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M

1 006A 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M

1 010A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M

1 008A 27696 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M C M

1 007A 94858 MONTAÑÉS PINTANEL Alejandro M C M

1 002A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

1 001A 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

2289 ARKULARIAK 2 005C 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

2 002C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

2344 CARACAL FUENLABRADA 1 005A 29212 MARTIN PEREZ Sergio M C M

1 001B 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen W C W

2364 ALMUSSAFES TIR AMB ARC 2 013D 26740 LOPEZ BLAY Marcos M R M

2 014B 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M

2 007D 33060 LUCHA RODRIGUEZ Emilio M R M

2 007C 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M

2 003C 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia W R W

2 002B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

2404 ARCO MADRID 1 015B 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 014B 19420 GARCÍA SALGADO Ángel Ñ M C M

1 005B 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

2461 LA FLECHA DE SALAMANCA 1 002B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

2619 PINSEQUE TIRO CON ARCO 1 017A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M C M

CM03 ARCOMADRID 1 015B 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 014B 19420 GARCÍA SALGADO Ángel Ñ M C M

1 005B 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

CM04 CLUB DE TIRO ZARAGOZA - LOS BA 1 018A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M C M

1 009A 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M

1 006A 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M

1 010A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M

1 008A 27696 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M C M

CM05 COLMENAR COMPUESTO 1 013B 17823 ALTOZANO PUENTE Raúl M C M

1 007B 47855 ESTEBAN HERNANDEZ Jose Luis M C M

1 008B 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

1 006B 27874 SANCHEZ ALVAREZ Ruben M C M

CM06 EIVISSA PATRIMONI DE LA HUMANI 1 011B 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M C M

1 010B 58306 ESCANDELL ROIG Miguel Angel M C M

1 012B 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M C M

1 009B 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

CM09 MORATALAZ COMPUESTO 1 011A 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M

1 013A 17,295 ORTIZ DE ZÁRATE REDONDO Juan Carlos M C M

1 012A 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M C M

CW01 90-60-90 1 003A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W

1 002A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

1 001A 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

CW04 INFORMÁTICA 1 003B 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W C W

CW06 OCELLUM DURI 1 002B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

CX03 CLUB DE TIRO ZARAGOZA - LOS BA 1 018A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M C M  

1 009A 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M  

1 006A 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M  

1 010A 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M  

1 008A 27696 LOPEZ HERNANDO Juan Carlos M C M  

1 003A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W C W  

1 002A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W  

1 001A 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W  

RM01 ALMUSSAFES XICS 2 013D 26740 LOPEZ BLAY Marcos M R M
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RM01 ALMUSSAFES XICS 2 014B 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M

2 007C 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M

RM03 ARCOLID 2 005A 95773 GARCIA RUBIO Borja M R M

2 016A 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M R M

2 014A 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M R M

RM04 ARCOSOTO NORTE 2 009A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M R M

2 010A 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel M R M

2 016B 46166 GARCIA GARCIA Ernesto M R M

2 008A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M R M

2 012A 26964 REBELLA MADERA Juan Antonio M R M

2 011A 26611 REY MURILLO Miguel Angel M R M

RM07 ARQUEROS DE POZUELO HOMBRES A 2 010C 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

RM08 ARQUEROS DE POZUELO HOMBRES B 2 012C 972 CARRASCO POLAINO Rafael M R M

2 011C 18093 GARCIA MARTIN Raul M R M

2 015A 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

RM10 COLMENAR RECURVO B 2 013A 48045 MONTES MARTIN Marcos M R M

RM13 SANTJOSEP.NET 2 015C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M R M

2 014C 58544 PRATS TORRES Adria M R M

2 013C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

RM14 SILEX YUMENOSHIMA 20 2 008B 26643 ALVARIÑO GARCIA Miguel M R M

2 006B 89255 GONZÁLEZ FORMOSO Daniel M R M

2 009D 32222 PINA MENENDEZ Pedro M R M

RM15 VILLA DE VALDEMORO 2 007A 48214 LOPEZ MORALES Vicente M R M

2 008C 19410 MARCOS PEREZ Antonio M R M

2 006C 90601 PRADOS CASTRO Enrique M R M

2 005B 94201 RUÍZ MORENO Alberto M R M

RW01 ALMUSSAFES XIQUES 2 001A 93381 ALCARAZ VALLS Angels W R W

2 003C 72498 GALERA LOPEZ DE FELIPE Julia W R W

2 002B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

RW06 EIVISSA PATRIMONI DE LA HUMANI 2 002A 59118 BARAKHOVA BANEGAS Niura Vladimirovna W R W

2 003A 59307 PALLÀS ESCANDELL Laia W R W

2 003B 59123 RIBAS MARI Maria W R W

RW08 SAGITTA RECURVO 2 001C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

2 001B 88487 GOMEZ MARTÍN Sandra W R W

2 002D 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W R W

RX01 ALMUSSAFES MIXTE 2 013D 26740 LOPEZ BLAY Marcos M R M  

2 014B 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M  

2 007C 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M  

2 002B 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W  

RX03 ARCOSOTO 2 016B 46166 GARCIA GARCIA Ernesto M R M  

RX07 SAGITTA 2 016C 48736 GARCIA GOMEZ Alejandro M R M  

2 001C 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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